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Pressmeddelande | Lund 2025-07-02 
 

Coegin Pharma har sänkt produktkostnaden med 
80 procent – närmar sig lansering av 
Follicopeptide  
 
Coegin Pharma närmar sig lansering av sin första produkt för hårtillväxt baserad på 
Follicopeptide. Genom ett målinriktat utvecklingsarbete har bolaget hittills sänkt kostnaden 
för att framställa en färdig produkt med över 80 procent, samtidigt som funktion, design och 
marknadsanpassning finslipats inför planerad lansering i slutet av 2025.  
 
Bolaget fokuserar nu på att optimera produkten med avseende på både användarupplevelse och 
kommersiell attraktivitet. En ny, färdigutvecklad prototyp är framtagen – en sprutliknande 
förpackning med ett intelligent, låsbart klicksystem som doserar exakt mängd och en 
applikatortopp som möjliggör hygienisk och effektiv applicering. Designen signalerar en 
vetenskapsdriven premiumprodukt inom hårtillväxtsegmentet. Se kort video där Jens Eriksson 
visar prototypen: https://www.youtube.com/shorts/EsRdREoWu3Q 
 
Den färdiga produkten har utvecklats med stöd av omfattande marknadsundersökningar i flera 
delar av världen. Den är anpassad för att möta både slutkundens förväntningar och potentiella 
partnerföretags krav på design, funktion och inte minst pris. Coegin har valt att ta fram en färdig 
produkt för att dels kunna uppvisa ett “proof of concept” med produktionen, dels förenkla samt 
korta ner ledtid till lansering genom partners. Detta genom att erbjuda en färdig, attraktiv produkt 
redo att lanseras.  
 
Vid lansering genom partners är produktkostnad en kritisk faktor, särskilt vid inträde i 
premiumsegmentet där initiala marknadsföringsinsatser kräver goda marginaler. Den hittills 
uppnådda kostnadsminskningen stärker Coegins position i förhandlingarna med kommersiella 
partners.  
 
Produkten planeras att kunna erbjudas i olika koncentrationer beroende på marknad, prisnivå och 
försäljningskanal.  
 
”Jag är mycket stolt över det gedigna utvecklingsarbete vi gjort. Tack vare samarbeten med 
utvecklingspartners och djupa marknadsinsikter har vi skapat en produkt med global potential. Att vi 
redan nu kan visa upp en färdig, fungerande produkt och tillverkningsprocess är ett viktigt strategiskt 
verktyg i våra partnerdiskussioner,” säger Jens Eriksson, vd för Coegin Pharma.  
 
 
För ytterligare information, vänligen kontakta: 
Jens Eriksson, vd 
E-post: info@coeginpharma.com 
 
 



      

 
  

Coegin Pharma AB 
c/o Medicon Village 
223 81 Lund 
Organisationsnummer 
559078-0465 
coeginpharma.com 
info@coeginpharma.com 
 

 

Om Coegin Pharma 
Coegin Pharma är ett svenskt bioteknikbolag som utvecklar cutting-edge-innovationer för hår och 
hud. Målet är att kommersialisera en serie produkter för hårtillväxt med start i slutet av 2025, följt 
av en produkt för hudpigmentering under 2026. 
 
Bolagets vision är: “To lead the future of cutting-edge solutions for hair and skin longevity”. 
 
Coegin Pharmas aktie är noterad på NGM Nordic SME och parallellnoterad på Börse Stuttgart. 
Företaget har sitt säte i Lund. 
 
Mer information – inklusive prenumeration på företagsuppdateringar och länkar till sociala medier 
– finns på coeginpharma.com. 
 
 


